
Uchwała Nr 26  /2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 marca 2017 roku 

w sprawie zmiany w porządku obrad posiedzenia 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

 

 Na podstawie § 27 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

(tekst jednolity przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.) – Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:   

 

§1. 

 

W porządku obrad posiedzenia Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie dodaje się: 

 

pkt 5. w brzmieniu: 

 „Uchwała w sprawie zmiany kierunkowych efektów kształcenia dla kierunku 

Fizjoterapia – na poziomie jednolitych studiów magisterskich, stacjonarnych o profilu 

praktycznym - od roku akademickiego 2017/2018.” 

 

 

 

§2. 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


